ООО «ПОЛИМЕРПЛАСТ»

улица Клинская, дом 6, этаж 2,
офис 32, г. Москва, 125414

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-1106/00-22-18

«03» сентября 2018  г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной
антимонопольной  службы России Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев протокол и
материалы  дела  об  административном  правонарушении  №  4-19.8-1106/00-22-18,
возбужденного  в  отношении  ООО  «ПОЛИМЕРПЛАСТ»,  (ИНН:  7743872572;
юридический  адрес:  125414,  г.  Москва,  улица  Клинская,  дом 6,  этаж 2,  офис  32),
руководствуясь  пунктом  1  части  1  статьи  29.4  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:
Отсутствие  в  материалах  дела  подтверждения  надлежащего  уведомления

законного  представителя  ООО  «ПОЛИМЕРПЛАСТ» о  дате,  месте  и  времени
рассмотрения  дела  № 4-19.8-1106/00-22-18  об  административном правонарушении.
Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 4 части 1 статьи 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

правонарушении № 4-19.8-1106/00-22-18 до «03» октября 2018.
2.  Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении

№ 4-19.8-1106/00-22-18, отложить.
3.  Назначить  дело  об  административном  правонарушении

№ 4-19.8-1106/00-22-18 к  рассмотрению на  «02»  октября  2018  года  в  13  часов  15
минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, 130 каб.

Заместитель начальника
Правового управления                                                                     А.С. Крюков

Мельник А.Н. тел.8(499)755-23-23 доб.088-410

2018-106530(1)